
 

Zápis z mimořádného jednání VV ČF červen 2023 - potvrzený  1/2 

Zápis z mimořádného jednání VV ČF dne 26. 06. 2023 – 06m/23 

zahájení – 09:45, online MS Teams 
 

Přítomní: Daniel Novák, Petr Musil, Václav Culka, Martin Musil, Petr Galasovský, Jiří Dufek, 
Tomáš Pacák, Jan Kovář, Lukáš Dolejš 

Omluveni: - 

Hosté: Tomáš Frank, Zdeněk Mlčoušek, Zuzana Svobodová, Jiří Jakoubek 

ORK:  Předseda ORK, případně jím pověřený člen, nevyužili práva se zúčastnit zasedání 

VV s hlasem poradním    

Ověřovatelé:  - 

Zapisovatel:  Tomáš Frank 
 

Zahájení:  9:45 
Ukončení:  10:20 
 

 

Program jednání: 

1) Reprezentační tým juniorů 

 

AD 1) Reprezentační tým juniorů 

 

D. Novák uvítal přítomné členy VV. L. Dolejš následně za KVM uvedl jediný bod programu 

mimořádného jednání VV, který se týkal schválení nového trenérského vedení reprezentace juniorů 

na nadcházející období a vzetí na vědomí návrhu realizačního týmu reprezentace juniorů.  

Z. Svobodová poděkovala všem členům VV za možnost řešit bod v rámci mimořádného online 

jednání VV a poukázala na důvody řešení v tomto režimu a potřeby probrání celé záležitosti ještě 

před zahájením plánované přípravy. 

J. Jakoubek následně podrobně seznámil členy VV s procesem výběrového řízení vedení 

reprezentace juniorů. Současně připomněl a blíže členům VV přiblížil koncepci (v souladu s Českou 

cestou), se kterou bylo trenérské vedení vybíráno a vizi, se kterou by měl výběr trenérů probíhat i v 

budoucnu. Následně seznámil členy VV s jednotlivými navrhovanými členy trenérského týmu – L. 

Štancl, J. Volák, M. Vybíral, M. Klucho a zbylými členy realizačního týmu – J. Víšek, S. Šiška, V. 

Typl a T. Faksa. 



 

Zápis z mimořádného jednání VV ČF červen 2023 - potvrzený  2/2 

 

Usnesení č. 01/06m/23: VV ČF 

- schvaluje L. Štancla hlavním trenérem reprezentace juniorů na období 

2023 až 2025 

- bere na vědomí realizačního týmu reprezentace juniorů na období 

2023 – 2025 ve složení: J. Volák, M. Vybíral, M. Klucho, J. Víšek, S. 

Šiška, V. Typl a T. Faksa 


